各　　　位 平成 25年 2月20日

会社名       株式会社カノークス

代表者名 代表取締役社長

高　田　三　郎

コード番号       8076　名証第２部

問合せ先 取締役総務部長

　　　　　　　　　　　　　　 河　辺　道　雄

TEL (052) 564 - 3524

のでお知らせいたします。

１．異動の内容

代表取締役の就任

　平成２５年６月下旬

　代表取締役社長 木 下 幹 夫 （現　株式会社メタルワン　執行役員）

　なお、平成２５年４月１日付で当社顧問に就任予定。

代表取締役の退任

　平成２５年６月下旬

　代表取締役社長 高 田 三 郎 （特別顧問に就任予定）

２．異動理由

　　経営トップの若返りを図るため。

　　　　　　　　　　以　上

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、平成２５年２月２０日開催の取締役会において、代表取締役の異動につき下記のとおり内定いたしました

記

1

新任代表取締役社長の氏名及び略歴

氏  名   木 下 幹 夫（きのした みきお）

生年月日   1952 年 10 月 27 日生（60 歳）

出 身 地   東京都

職   歴

1975 年 3 月 慶應義塾大学 法学部卒業

1975 年 4 月 日商岩井株式会社に入社

2000 年 4 月 上海嘉日鋼板製品有限公司（出向） （代）董事兼総経理

2003 年 4 月 株式会社メタルワンに入社

上海嘉日鋼板製品有限公司（出向） 董事長・総経理

2005 年 １月 株式会社メタルワン 国際本部 電機鋼材国際部長

2007 年    １月       同社 執行役員 国際本部長

2009 年   10 月       同社 執行役員 海外営業本部長

2012 年    4 月       同社 執行役員 海外営業担当

会社名 株式会社カノークス

（コード番号８０７６ 名証第２部）

以 上

2